

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29805127

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE PROMOTIONALE - PROIECT DANUBE SAFETY NET	Data publicare: 20.01.2022 16:01
Cod si denumire CPV: 39294100-0 Produse informative si de promovare (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2022 16:26
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Cooperare Teritoriala Transfrontaliera	Data de raspuns a ofertantului: 20.01.2022 16:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2022 16:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: AUTORITATEA NAVALA ROMANA	Denumire: S.C. MASTER PRINT S.R.L.
CUI: 11055818	CUI: 17265150
Adresa: Strada: Incinta Port, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900900	Adresa: Strada: Bănescu Ion, nr. 6, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900669
Localitatea, Tara: Constanta, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 372419878	Telefon: +40 241554445
E-mail: crniculae@rna.ro	E-mail: office@master-print.ro
Website: portal.ma.ro	Website: www.master-print.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale promotionale - Proiect Danube Safety Net
Conditii de livrare	Termen de livrare: 15 zile de la Bunul de tipar. Livrarea se va face gratuit, la sediul ANR din Incinta Port nr. 1, Constanta (Cladirea ANR). Prezenta tine loc de comanda ferma.
Conditii de plata	Plata se va face in contul de Trezorerie al furnizorului in termen de maxim 30 zile de la data inregistrarii facturii fiscale la registratura ANR.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STICK-URI DE MEMORIE - USB 3.0, CAPACITATE 256 GB - PERSONALIZATE 2 FETE	Solicitata: 80	Pret estimat: 186,95
Numar de referinta: 80	Ofertata: 80	Pret de vanzare: 186,95
Pret de catalog: 186,95 RON/bucata		Valoare estimata: 14.956,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14.956,00
Descriere: Stick-uri de memorie - USB 3.0, capacitate 256 GB - personalizate 2 fete		

PLIANT PROMOTIONAL - DIMENSIUNE A4, PLIAT IN 3, TIPAR COLOR FATA/VERSO - HÂRTIE 135 GMP	Solicitata: 500	Pret estimat: 1,46
Numar de referinta: 81	Ofertata: 500	Pret de vanzare: 1,46
Pret de catalog: 1,46 RON/buc		Valoare estimata: 730,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 730,00
Descriere: Pliant promotional - dimensiune A4, pliat in 3, tipar color fata/verso - hârtie 135 gmp		
CALENDAR DE BIROU - DIMENSIUNE 100/210 TIP CABANA MM, 13 FILE COLOR 1 FATA - SPIRALA METALICA	Solicitata: 80	Pret estimat: 7,60
Numar de referinta: 82	Ofertata: 80	Pret de vanzare: 7,60
Pret de catalog: 7,60 RON/bucata		Valoare estimata: 608,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 608,00
Descriere: Calendar de birou - dimensiune 100/210 tip cabana mm, 13 file color 1 fata - spirala metalica		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16.294,00 RON